» quod et reliquae proprie dictae Anates

» faciunt .

( 3) Li nostri di Caorle nelle oftalmie acco

stumano asciugarsi le lagrime con que

sta pelle verde finissima, che pretendono

sia molto utile in sinili malattie .

(4) » Avium palmipedum aliae habent rostra

lata , ut anas , et anser , et omnia eorum

» genera . Est enim rostri latitudo apta ad

» fodiendum et quasi cribellandum ( even

» tilandum ) lutum , aliae acutum , et lon

» gum etc. Albertus. Masculis omnia mem

»bra praestaniora et colorata pulchrius.

>>
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>>

-» Anas circa lacus , et anines versatur. Ari

» stot. qui et marinam eam alibi facit.Ana

»tes rostro fodiunt coenum in aquis , ubi re

» periunt radices herbarum , et semina plan

» tarum aquaticarum , et vermes, et ova ani

malium 'aquaticorum , et alia hujusmodi,

» quae sunt cibus Anatum . Albert. in Ges

» ner . lib . III.

( 5) Il Mazzo è una forma generale di mi

sura alla quale si riportano le altre tut

te , e da cui si fissano i rispettivi valo

sri . Due Mazzorini, o due Anitre e . g. for

mano il mazzo. Se de'Chiozzi ne abbiso

gnano tre per costruire un mazzo , ciò șz

gnifica che tre Chiozzi si valutáno tan

to , quanto due Mazzorini. Lo stesso s'in

tenda de' Totanelli che si vendono tren

ta per mazzo . Ognuno intenderà che il

valore di trenta Totanelli corrisponde a

quello di un mazzo di Mazzorini, o di

Anitre .

(6 ) » Quamquam nostra Folega , quam una

» cum Ornithologo veterum Fulicam esse di

vinamus, palmipes non sit, habet tamen

digitis suis annexas membranas, easque
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» laxiusculas , quarum opera natando vix

» alteri quaecumque ea sit, cedit, quin diu

» tius in aquis, quam vel Anas, Anser, re

» liquaeque aquaticae , si aliquot Mergos

excipias, perseverat; adeo ut raro admo

« e » dum in terra conspiciatur, Ornit. lib. xix.

» cap. 13. Aldroy.

67) » Varinus avem ait esse marinam , ibidi

» similem , Aldrov. lib . xx. Non aliam ha

» bet vocem , quam Crex Crex ; hanc auten

» vocem semper ingeminat : ibi..

( 8 ) » Cygnus videtur generis anserinį esse tum

-- > rostri figura , tum pedum , victuque tempore

1 »pugnae etiam sibilat ut Anser. Albert.

Ægyptii Cycnum Musicae signum hierogly

-» phicum esse voluerunt . Aldrov. Ornith .

» lib . XIX . cap . 1 :

( 9) » Amat ejusmodi
avium genus locą palu

» stria , lacus nimirum
, et stagna , item flu

»mina, Omnem terrarum orbem peragrant,

» nec diu in eadem regione manent etc.

» Aldrov. Ornith. lib. xx. cap. v ,

( 10) Questa nostra è forse una delle spe

cie fra gli Anseres marini, che meritereb

besi le particolari riflessioni de' nostri
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naturalisti . Non mi sembra , che fosse nos

ta all illustre Gesnero.

(11 ) » Coturnix; quae apud Italos Quaglia , non

» est confundenda cum Coturnice Veterum .

» Gesner. Cicuta Sturnos nutrit , nos vero

» interimit : . et Helleborus Coturnici
pro

cibo

» est , homini venenum . Galen. apud Piso

» nem . Coturnices semper ante adveniunt

quam Grues. Plinius. Cur e Rhodio A

» lexandriam Ægypti navigaremus , pluri

» mae Coturnices à Septentrione meridiem

» versus volantes , in navi nostra captae

» sunt, unde certo persuasus suṁ coturni

» ces caelum mutare . Petr. Bellon . Avis est

admodum salax , et in venerem proclivis.

» Coturnices aves sunt migratoriae. Willu

» ghbeü Ornithol.

( 12) » V'edi Gesner . De Avibus , quarum nomi

» na Itala tantum audivi. In Appendice de

» Avibus nonnullis ignatis, etc. ..

(13) ,» Limosa , et Totanus Venetiis dictae

» aves , ut . Iacobus Delecampius Medicus ,

» rerum naturae peritissimus ad me scri

» psit , non sunt Ardeolaru
m
generis ( pisces

» enim minime captant ), sed Gallinulis po
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)

et

> )

» tius aquaticis adnumerandae . Aldrov . Or

nithol. lib . xx. cap . 24.

( 14) » Bellonius aliam pro Juncone aviculam

» ostendit ; nimirum quue Gallis Allouette

» de mer , idest Alauda Marina dicatur ,

quae juxta aquas et praecipue in paludi

» bus maritimis degat. Aldrov.

» Circa maris litora plerumque versantur ,

» gregatim volant. Willunghbeii. loco cit.

( 15) » Ardea Alba Major. Venetiis Garza .

· Willughbeii Ornith . lib . îî . De aquaticis

fissipedibus Piscivoris. S. iv .

( 16) » Lutra Castorem refert ( si caudam adi

» mas ) quae Graecis, Latinis ac vulgo

» quoque nostro ab immergendo atque eluen

* do Lutra' appellatur: ac quod aquas in

» colat piscibus infestissima ec. : - Amphibii

» genus, fibrorum numero adscriptum ... Lu

» tra mari nunquam immergitur Plures

» catulos suis uberibus lactat. Bellon , De

» Aquatilibus lib. I.

( 17) » Caro Amico .

Este adi 16. maggio ^ 1811.

Ommissis.

» Ho indagato con diligenza se si trova l'i
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» scrizione indicata , ch' io vi rimetto , ma

inutilmente , poichè in tempo di democra

» zia furono levate , è cancellatë affatto .

( 18) Lo stemma della famiglia Coppo erá